EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2022

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da
análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo destinado à
contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 004/2022), para Empresa Pública
de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na para atuar no Hospital Municipal
Miguel Couto em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e
regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de
necessidade temporária de excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
004/2022 deverão comparecer pessoalmente no dia 18/01//2021 no horário de 9h ás 12h, na
Rua Voluntários da Pátria, nº 169 – 2º andar Botafogo, conforme Anexo I do referido Edital.

HOSPITAL MUNICIPAL MIGUEL COUTO
MEDICO PLANTONISTA 12HS (AREA DE ATUAÇÃO CARDOLOGIA)

NOME COMPLETO  RESULTADO

AMANDA FACURI 100

ANGELICA DE LIMA 0

BRUNO DURIGUETTO 30

LETYCIA DE LIMA COUTINHO SHOR 100

HOSPITAL MUNICIPAL MIGUEL COUTO
MEDICO PLANTONISTA 12HS (AREA DE ATUAÇÃO CIRURGIA VASCULAR)

NOME COMPLETO  RESULTADO

ANA CRISTINA ARAUJO  DE SOUZA 100

ANA FLAVIA ANDRADE COSTA 30

ANNA PAULLA ALUX SIMÃO 50

BERNARDO CHIMELLI 100

BRUNA RIBEIRO DAFLON MONNERAT 30

BRUNO BORGES DE SÁ 70

CLAYVISON FERREIRA CRUZ 60

EDNEI ABERTONI 100

FABIO PACHECO 100

FELIPE DE SOUZA MOTA 100

FELIPPE FONSECA 100

FERNANDO BOUSFIELD PAULA RAMOS 50

FILIPE CESAR GONDAR 50

FLÁVIA MOREIRA 40

GABRIELA SEGALA 100

GISELE PERON DE CASTRO MORAIS SILVA 50

HAROLD BENJAMIN ARANIBAR CRESPO 50

HELDER VILELA DE OLIVEIRA E SILVA 100

IGOR VITAL BRASIL BOGADO 90

LARA GOMES DE ARAUJO GOMES DE ARAUJO 30

LARISSA ARBEX 30

LIDIANE DAMÁSIO 100

LIVIA BAGGIO ROSSI 70

LIVIA CHIHARU FUJISAKI 60

MARCELLE QUEIROZ 70

MARIANA FERNANDES CARVALHO 40

MARINA GOUVÊA DE AGUIAR 90

RACHEL WAJSENZON 30

RAFAEL PÉREZ DOS SANTOS 100

RAISSA RESENDE FIGUEIREDO 30

RAPHAEL OLIVEIRA 100

ROANA LACERDA TAVARES LEITE 50

STEPHANIE PROVIETT 30

THIAGO FAGUNDES FILIPPO 100

VITOR CARVALHO 60

VITOR HUGO OVELHEIRO CAVALIERE 100

WELLINTON DRAXLER PEREIRA DE SOUZA SOUZA 100

HOSPITAL MUNICIPAL MIGUEL COUTO
MEDICO PLANTONISTA 12HS (AREA DE ATUAÇÃO RADIOLOGIA)

NOME COMPLETO  RESULTADO

ANA CLARA SILVA CARDOSO 30

AUGUSTO CEZAR COUTINHO 100

BRENO MOLL ARRUDA 100

BRUNO SCORALICK PEREIRA 100

CARLA RAQUEL PORTILLA SANCHEZ DI TULLIO 100

CAROLINA ÁVILA DE ALMEIDA 40

CAROLINA TEBALDI 70

CLAUDIA PINHEIRO 100

EDILSON CASTRO 60

FRANCISCO HENRIQUES GONÇALVES JÚNIOR 80

GABRIEL MADEIRA WERBERICH DA SILVA 60

GENESIO SILVESTRE NASCIMENTO 100

HANNA DA SILVA BESSA DA COSTA 50

JÚLIA TOLEDO 40

LEANDRO GONZÁLEZ SABI 70

LIVIA VALENTE COUTINHO 100

LUARA LIS BARBOSA BOSON 70

MARCIO ANTONIO LYRA QUINTAES JUNIOR 50

MARIAH RODRIGUES PAULINO 90

MARIANA CHRISPIM 100

MATHEUS GARCIA LAGO MACHADO 40

MAURICIO DE ABREU E LIMA GUIMARÃES 100

NATACIA DOS SANTOS GUIMARÃES 100

PEDRO BARRETO GUILHON 60

PHELLIPE PROENCE 60

PRISCILA BERMUDES FERNANDES 100

RAFAELA STRICKER 60

RENATA COCHINSKI 40

TÁRIK SILI 90

THIAGO LIMA BARRETO DE CAMPOS 50

VICENTE RAMOS DE OLIVEIRA 100